公益目的支出計画等変更届出書目次

公益目的支出計画等変更届出書

別紙１ その他の添付書類

１．当該変更を証する書類・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

法人コード

法人名

年  月  日

       殿

                   法人の名称

代表者の氏名            印

公益目的支出計画等変更届出書

一般社団法人及び一般財団法人に関する法律及び公益社団法人及び公益財団法人の認定

等に関する法律の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律第 125 条第 3 項に掲げる変更

をしたので、同項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

変更内容

変 更 後 変 更 前 変更に係る事項

変更年月日 年  月  日

担当者

氏名

電話番号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

法人コード

法人名

年  月  日

       殿

                   法人の名称

代表者の氏名            印

届出書

公益目的支出計画の実施に係る当初（直近）の申請内容のうち、公益目的支出計画実施

期間中における収支の見込みについて、次のとおり変更がありますので、予め届け出ます。

公益目的支出計画実施期間中の収支の見込みに関する変更

 （資産の取得や処分、借入れなどによる変更）

【変更の内容及び予定時期】

担当者

氏名

電話番号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

法人コード

法人名

年  月  日

       殿

                 法人の名称

代表者の氏名            印

届出書

公益目的支出計画の実施に係る当初（直近）の申請内容のうち、実施事業を行うに当た

り必要な許認可等について、次のとおり変更がありましたので届け出ます。

実施事業に必要な許認可等に関する変更（許認可等について失効や取消しなど）

 【変更の内容及び時期】

※当該許認可の変更があったことを証する書類を添付してください。

担当者

氏名

電話番号

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

〔公益目的支出計画の変更届出〕

【添付書類】

１．当該届出に係る変更があったことを証する書類

（以下は必要な場合に提出すべき添付書類）

２．事業・組織体系図
  ※複数の実施事業を行う場合又は複数の事業所で実施事業を行う場合のみ

  各変更における添付書類の例

名称・住所・代表者の氏名の変更 変更後の登記事項証明書

公益目的支出計画の軽微な変更

 実施事業を行う場所の名称・所在場所の変更
変更後の名称等を記載した書類

（登記事項証明書など）

 特定寄附の相手方の名称・所在場所の変更
変更後の名称等を記載した書類

（登記事項証明書など）

 合併の予定等の変更 変更後の合併予定日を記載した書類

定款の変更（解散・残余財産の帰属先等）
定款変更のための手続きを証する書類

（社員総会等の議事録など）